LEI N° 2.650, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2013

Denomina Ginásio de Esportes Dr. Almir Gabriel, o

Ginásio de Esportes João Paulo II.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA aprova e o Prefeito Municipal sanciona

a seguinte lei :

Art. 1° -   Fica denominado Ginásio de Esportes Dr. Almir Gabriel, o ginásio

esportivo localizado no Conjunto Cidade Nova VII, bairro do Coqueiro.

Art. 2° -   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA,

9 DE DEZEMBRO DE 2013.

MANOEL CARLOS ANTUNES

Prefeito Municipal de Ananindeua